



20th January, 2023

National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ
BSE Limited: 500550

Information pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the clippings of newspaper notices, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 20th January, 2023.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**

Ketan Thaker
Company Secretary

Encl: as above

Siemens Limited
Management: Sunil Mathur
CIN: L28920MH1957PLC010839

Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Tel.: +91 22 62517000
Dr. Annie Besant Road, Worli, Website: www.siemens.co.in
Mumbai – 400030 E-mail- Corporate-
India Secretariat.in@siemens.com

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030. Telephone +91 22 62517000. Fax +91 22 24362403.
Sales Offices: Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Coimbatore, Gurgaon, Hyderabad, Jaipur, Jamshedpur, Kharghar, Kolkata, Lucknow, Kochi, Mumbai, Nagpur, Navi Mumbai, New Delhi, Puducherry, Pune, Vadodara, Visakhapatnam.

SIEMENS

Notice of 65th Annual General Meeting and Remote E-Voting information

Further to the Company's newspaper Notice published on 17th January 2023, Notice is hereby given that the 65th Annual General Meeting ("AGM") of Siemens Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 14th February 2023 at 4.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 6th January 2023, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 2/2022 and 10/2022 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 13th January 2021, 14th December 2021, 5th May 2022 and 28th December 2022, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and relevant provisions of Securities and Exchange Board of India [SEBI] (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022; and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023, issued by SEBI ("SEBI Circulars").

In line with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the electronic copy of the Annual Report for FY 2021-22 ("AR") containing Notice of AGM has been sent to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or their Depository Participant(s) ("DP") on 19th January 2023.

The Notice convening the AGM and AR is available on the Company's website www.siemens.co.in as well as on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") - www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail address are requested to register the same with the Company by sending an e-mail to Corporate-Secretariat.in@siemens.com / csq-unit@tcplindia.co.in by submitting the requisite documents as mentioned in the Notice convening the AGM. Members holding shares in electronic form are requested to get their e-mail address registered with their respective DP.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Listing Regulations and MCA Circulars, the Company is providing its Members the facility to cast their vote electronically ("remote e-voting") and the business may be transacted through such voting, on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The details relating to remote e-voting are given hereunder:

1. The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting on resolutions proposed in the Notice of AGM either through remote e-voting or e-voting at the AGM is **Tuesday, 7th February 2023**. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the said cut-off date.
2. The remote e-voting period will commence on **Friday, 10th February 2023 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Monday, 13th February 2023 (5.00 p.m. IST)** (both days inclusive). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
3. Any person, who becomes Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the said cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a Member has already registered with NSDL for remote e-voting then the Member can use their existing user ID and password for casting their vote.
4. The Members who have not cast their vote through remote e-voting, can exercise their voting rights during the AGM. The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote e-voting. Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
5. The detailed instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting are provided in the Notice convening the AGM. In case of any difficulty or queries connected with attending the AGM through VC / OAVM or e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-Voting User Manual for Members available at the "Downloads" section of www.evoting.nsdl.com or may also contact NSDL at its toll free no.: (1800 1020 990 / 1800 22 44 30) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For Siemens Limited

Ketan Thaker
Company Secretary
ACS: 16250

Place: Mumbai

Date : 19th January 2023

Siemens Limited

CIN: L28920MH1957PLC010839

Regd. Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030

Tel.: +91 22 6251 7000 | Fax: +91 22 2436 2403

Contact / Email: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

Website: www.siemens.co.in

SIEMENS

६५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदानासंबंधीची माहिती

दिनांक १७ जानेवारी २०२३ रोजी कंपनीने वर्तमानपत्रात प्रकाशित केलेल्या सूचनेला जोडून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३च्या ("कायदा") लागू असलेल्या तरतुदी व त्यासोबत वाचल्या जाणाऱ्या कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ५ मे २०२२ आणि २८ डिसेंबर २०२२ रोजी प्रयुक्त केलेली परिपत्रक क्र. अनुक्रमे १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१, २/२०२२ आणि १०/२०२२ ("एमसीए परिपत्रके") आणि संबंधित तरतुदी सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने ("सेबी") (लिस्टिंग ओव्हीगोथान्स अँड डिमन्डोय्झर रिक्रायमंट्स्) रेग्युलेशन, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन") व त्यासोबत वाचले जाणारे सेबीद्वारे प्रस्तुत करण्यात आलेले दिनांक १२ मे २०२० चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९, दिनांक १३ मे २०२२ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ आणि दिनांक ५ जानेवारी २०२३ चे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ ("सेबी परिपत्रके") यांच्या अनुपालनासाठी, मोमेन्स लिमिटेडची ("कंपनी") ६५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") मंगळवार, दिनांक १४ फेब्रुवारी २०२३ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगच्या ("व्हीसी")/इतर दृक्श्राव्य साधनांच्या ("ओएचईएम") माध्यमातून, एजीएमच्या दिनांक ६ जानेवारी २०२३ च्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आर्योजित करण्यात आलेली आहे.

एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, एजीएमची सूचना असलेली आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा ("एआर") वार्षिक अहवालची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ज्या मभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) ("डीपी") कडे नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व मभासदांना पाठविण्यात आली आहेत जे १९ जानेवारी २०२३ रोजी पूर्ण झाली आहे.

एजीएमची सूचना आणि एआर कंपनीच्या www.siemens.co.in ह्या संकेतस्थळावर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) ह्या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे मभासद आणि ज्यांनी अनुत्तरी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले नसतील त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीकडे आवश्यक ती कागदपत्रे एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे Corporate-Secretariat.in@siemens.com / cs-unit@tclplindia.co.in ह्या ईमेल वर पाठवून नोंदवून घ्यावेत. इलेक्ट्रॉनिक रूपात भाग धारण करणाऱ्या मभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते संबंधित डीपीकडे नोंदवून घ्यावेत.

कायदा कलम १०८ व त्यासोबत कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, मधील नियम २०, मधील रेग्युलेशन ४४ लिस्टिंग रेग्युलेशन आणि एमसीए परिपत्रके, यांच्या सहवाचनांतर्गत कंपनी आपल्या मभासदांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("रिमोट ई-मतदान") देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सर्व टरावांवरील अशा मतदानाद्वारे कामकाज पार पाडले जाऊ शकते. दूरस्थ ई-मतदाना संबंधित तपशील खाली दिलेले आहेत:

- १ एजीएमच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या प्रस्तावित टरावावर दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून किंवा एजीएमचे ई-मतदान करण्यासाठीची सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठीची अंतिम तारीख (कट-ऑफ डेट) मंगळवार, दिनांक ७ फेब्रुवारी २०२३ ही आहे. सभासदांचे मतदानाचे अधिकार त्यांच्याकडील या अंतिम तारखेस असलेल्या कंपनीचा भरणा केलेल्या सभागा भांडवलतील भागांच्या प्रमाणात असेल.
- २ दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, दिनांक १० फेब्रुवारी २०२३ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता भाप्रवे) सुरु होऊन सोमवार, दिनांक १३ फेब्रुवारी २०२३ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजता भाप्रवे) (दोन्ही दिवस समाविष्ट) संपेल. त्यानंतर ई-मतदान मॉड्यूल एनएसडीएलकडून निष्क्रिय केले जाईल.
- ३ एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर जर कोणीही व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल आणि अंतिम तारखेस भाग धारण करित असेल, तर ती evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. परंतु जर अशा सभासदाने दूरस्थ ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणी केलेली असेल, तर असे सभासद मतदान करण्यासाठी त्यांच्या अस्तित्वातील युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.
- ४ ज्या सभासदांनी त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून दिलेले नसेल, ते त्यांचा मतदानाचा हक्क एजीएमच्या दरम्यान वजावू शकतील. एजीएममध्ये ई-मतदान करण्याची कार्यप्रणाली ही दूरस्थ ई-मतदानाच्या कार्यप्रणालीसारखीच आहे. ज्या सभासदांनी त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून दिलेले असेल, तेही एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार नसेल.
- ५ व्हीसी/ओएचईएमच्या माध्यमातून एजीएमला उपस्थित राहण्यासंबंधीच्या तपशीलवार सूचना आणि ई-मतदानाच्या तपशीलवार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत दिलेल्या आहेत. व्हीसी/ओएचईएमच्याद्वारे एजीएमला उपस्थित राहतांना किंवा दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित जर काही अडचणी किंवा शंका असतील, तर सभासद www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या "डाऊनलोड्स" सेक्शनमधील फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) फॉर मॅम्बर्स आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा एनएसडीएलशी त्यांच्या टोल फ्री क्रमांकावर (१८०० १०२० ९९०/१८०० २२ ४४ ३०) संपर्क साधू शकतात किंवा श्रमंती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांच्याशी evoting@nsdl.co.in वर संपर्क साधू शकतात.

सीमेन्स लिमिटेड करिता

केतन ठाकर
कंपनी सचिव
एसीएस: १६२५०

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १९ जानेवारी २०२३

सीमेन्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839

नोंदणीकृत कार्यालय: विलां अरोग, लेव्हल २१, भूवर्ध क. १०८०, डॉ. अनो वेहंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०३

संपर्क/ईमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in